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医業収益

入院収益 5,380,200 （ 55.2% ）

外来収益 3,326,880 （ 34.1% ）

その他医業収益 138,712 （ 1.4% ）

医業外収益

受取利息及び配当金 100 （ 0.0% ）

他会計負担金 540,949 （ 5.5% ）

他会計補助金 291,976 （ 3.0% ）

補助金 8,859 （ 0.1% ）

負担金交付金 10 （ 0.0% ）

長期前受金戻入 5,570 （ 0.1% ）

その他医業外収益 51,186 （ 0.5% ）

保育所収益 3,606 （ 0.0% ）

特別利益 31 （ 0.0% ）

令和元年度富士宮市病院事業会計予算概況

（単位：千円）収入    9,748,079

収益的収入及び支出
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医業費用

給与費 5,188,786 （ 50.3% ）

材料費 2,574,866 （ 24.9% ）

経費 1,424,070 （ 13.8% ）

減価償却費 709,377 （ 6.9% ）

資産減耗費 57,075 （ 0.6% ）

研究研修費 31,920 （ 0.3% ）

医業外費用

支払利息及び企業債取扱諸費 5,947 （ 0.0% ）

寄附金 13,000 （ 0.1% ）

雑支出 254,274 （ 2.5% ）

消費税 5,700 （ 0.1% ）

保育所運営費 30,432 （ 0.3% ）

特別損失 20,911 （ 0.2% ）

予備費 5,000 （ 0.0% ）

支出    10,321,358 （単位：千円）

収益的収入及び支出
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他会計出資金 67,075 （ 8.1% ）

企業債 760,800 （ 91.9% ）

固定資産売却代金 10 （ 0.0% ）

補助金 10 （ 0.0% ）

その他資本的収入 10 （ 0.0% ）

（単位：千円）収入    827,905

資本的収入及び支出
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建設改良費 1,089,382 （ 88.6% ）

企業債償還金 104,792 （ 8.5% ）

投資 35,040 （ 2.9% ）

（単位：千円）支出    1,229,214

資本的収入及び支出
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（入院患者） （単位：人）

4月 5月 6月 7月 8月 9月

内 科 2,237 2,259 2,480 2,839 2,846 2,292
循 環 器 内 科 872 721 678 825 707 477
小 児 科 431 495 327 455 415 373
外 科 939 834 982 962 1,022 1,029
整 形 外 科 1,034 1,160 1,077 1,235 1,262 1,105
脳 神 経 外 科 594 835 720 649 575 492
皮 膚 科 191 168 188 103 114 131
泌 尿 器 科 0 4 0 2 12 0
産 婦 人 科 515 375 385 456 519 397
眼 科 326 305 308 290 311 253
耳 鼻 咽 喉 科 199 231 193 286 276 185
放 射 線 科 0 0 0 0 0 0
麻 酔 科 0 0 0 0 0 0
合 計 7,338 7,387 7,338 8,102 8,059 6,734

（外来患者） （単位：人）

4月 5月 6月 7月 8月 9月

内 科 3,262 3,256 3,053 3,532 3,332 3,114
循 環 器 内 科 753 862 829 934 707 738
小 児 科 769 868 859 988 1,011 891
外 科 782 783 782 830 732 836
整 形 外 科 407 458 484 605 597 563
脳 神 経 外 科 168 137 145 144 135 176
皮 膚 科 798 828 760 930 898 725
泌 尿 器 科 275 258 231 286 280 252
産 婦 人 科 1,079 1,052 1,045 1,133 1,049 1,047
眼 科 1,298 1,312 1,253 1,340 1,270 1,120
耳 鼻 咽 喉 科 770 685 704 796 780 622
放 射 線 科 201 191 224 364 316 225
麻 酔 科 0 0 4 2 1 2

平成30年度富士宮市病院事業会計決算状況"合 計 10,562 10,690 10,373 11,884 11,108 10,311

令和元年度月別入院患者及び外来患者数調べ

月
科

月科
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（収入） （単位：千円・％）
　　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額 補正予算額 合 計 A 調定額 B 収入額 C 未収入額 収入率
C/B×100

執行率
B/A×100

第１款  病院事業収益 9,738,579 9,500 9,748,079 4,825,551 3,662,786 1,162,765 75.9 49.5

第１項  医業収益 8,845,792 0 8,845,792 3,963,501 2,800,934 1,162,567 70.7 44.8

第１目  入院収益 5,380,200 0 5,380,200 2,338,446 1,612,523 725,923 69.0 43.5

第２目  外来収益 3,326,880 0 3,326,880 1,552,459 1,117,901 434,558 72.0 46.7

第３目  その他医業収益 138,712 0 138,712 72,596 70,510 2,086 97.1 52.3

第２項  医業外収益 889,150 9,500 898,650 861,276 861,217 59 100.0 95.8

第１目  受取利息及び配当金 100 0 100 2 2 0 100.0 2.0

第２目  他会計負担金 540,949 0 540,949 540,949 540,949 0 100.0 100.0

第３目  他会計補助金 291,976 0 291,976 291,976 291,976 0 100.0 100.0

第４目  補助金 8,859 0 8,859 0 0 0 --- 0.0

第５目  負担金交付金 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

第６目  長期前受金戻入 5,570 0 5,570 0 0 0 --- 0.0

第７目  その他医業外収益 41,686 9,500 51,186 28,349 28,290 59 99.8 55.4

第３項  保育所収益 3,606 0 3,606 774 635 139 82.0 21.5

第１目  保育料 3,606 0 3,606 774 635 139 82.0 21.5

第4項  特別収益 31 0 31 0 0 0 --- 0.0

第１目  固定資産売却益 11 0 11 0 0 0 --- 0.0

第２目  過年度損益修正益 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

第３目  その他特別利益 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

令和元年度富士宮市病院事業会計収支状況

収益的収入及び支出
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（支出） （単位：千円・％）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額 補正予算額 流用増減額 合 計 A 執行額 B 執行率
B/A×100

第１款  病院事業費用 10,311,858 9,500 0 10,321,358 4,141,969 40.1

第１項  医業費用 9,976,594 9,500 0 9,986,094 4,119,979 41.3

第１目  給与費 5,188,786 0 0 5,188,786 2,169,585 41.8

第２目  材料費 2,574,866 0 0 2,574,866 1,308,520 50.8

第３目  経費 1,414,570 9,500 0 1,424,070 624,891 43.9

第４目  減価償却費 709,377 0 0 709,377 0 0.0

第５目  資産減耗費 57,075 0 0 57,075 0 0.0

第６目  研究研修費 31,920 0 0 31,920 16,983 53.2

第２項  医業外費用 278,921 0 0 278,921 12,014 4.3

第１目  支払利息及び企業債取扱諸費 5,947 0 0 5,947 1,071 18.0

第２目　寄附金 13,000 0 0 13,000 10,000 76.9

第３目  雑支出 254,274 0 0 254,274 943 0.4

第４目  消費税 5,700 0 0 5,700 0 0.0

第３項  保育所運営費 30,432 0 0 30,432 9,976 32.8

第１目  給与費 28,247 0 0 28,247 9,217 32.6

第２目  材料費 921 0 0 921 294 31.9

第３目  経費 1,264 0 0 1,264 465 36.8

第４項  特別損失 20,911 0 0 20,911 0 0.0

第１目  固定資産売却損 11 0 0 11 0 0.0

第２目  過年度損益修正損 10 0 0 10 0 0.0

第３目  その他特別損失 20,890 0 0 20,890 0 0.0

第５項  予備費 5,000 0 0 5,000 0 0.0

第１目  予備費 5,000 0 0 5,000 0 0.0
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（収入） （単位：千円・％）

　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額
補　正
予算額

地方公営企
業法第26条
による繰越
財源充当額

合 計 A 調定額 B 収入額 C 未収入額 収入率
C/B×100

執行率
B/A×100

第１款  資本的収入 827,905 0 0 827,905 67,075 67,075 0 100.0 8.1

第１項  出資金 67,075 0 0 67,075 67,075 67,075 0 100.0 100.0

第１目  他会計出資金 67,075 0 0 67,075 67,075 67,075 0 100.0 100.0

第２項  企業債 760,800 0 0 760,800 0 0 0 --- 0.0

第１目  企業債 760,800 0 0 760,800 0 0 0 --- 0.0

第３項  固定資産売却代金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第１目  固定資産売却代金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第４項  補助金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第１目  補助金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第５項  その他資本的収入 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第１目  寄附金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

（支出） （単位：千円・％）

　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額 流用増減額
地方公営企業法第
26条による繰越額

合 計 A 執行額 B

第１款  資本的支出 1,229,214 0 0 1,229,214 797,002

第１項  建設改良費 1,089,382 0 0 1,089,382 728,592

第１目  建設改良費 660,815 0 0 660,815 537,689

第２目  資産購入費 428,567 0 0 428,567 190,903

第２項  企業債償還金 104,792 0 0 104,792 52,390

第１目  企業債償還金 104,792 0 0 104,792 52,390

第３項  投資 35,040 0 0 35,040 16,020

第１目  その他投資 35,040 0 0 35,040 16,020

資本的収入及び支出

執行率
B/A×100

64.8

45.7

45.7

66.9

44.5

81.4

50.0

50.0

0

補正予算額

0

0

0

0

0

0

0
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（収入） （単位：千円・％）
　　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額 補正予算額 合 計 A 調定額 B 収入額 C 未収入額 収入率
C/B×100

執行率
B/A×100

第１款  病院事業収益 9,387,817 0 9,387,817 8,541,529 7,380,367 1,161,162 86.4 91.0

第１項  医業収益 8,517,324 0 8,517,324 7,675,659 6,521,243 1,154,416 85.0 90.1

第１目  入院収益 5,281,185 0 5,281,185 4,653,956 3,918,473 735,483 84.2 88.1

第２目  外来収益 3,101,240 0 3,101,240 2,872,357 2,458,501 413,856 85.6 92.6

第３目  その他医業収益 134,899 0 134,899 149,346 144,269 5,077 96.6 110.7

第２項  医業外収益 867,151 0 867,151 863,173 856,714 6,459 99.3 99.5

第１目  受取利息及び配当金 1,000 0 1,000 88 88 0 100.0 8.8

第２目  他会計負担金 524,702 0 524,702 524,702 524,702 0 100.0 100.0

第３目  他会計補助金 282,283 0 282,283 282,283 282,283 0 100.0 100.0

第４目  補助金 8,897 0 8,897 9,589 4,173 5,416 43.5 107.8

第５目  負担金交付金 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

第６目  長期前受金戻入 5,591 0 5,591 4,367 4,367 0 100.0 78.1

第７目  その他医業外収益 44,668 0 44,668 42,144 41,101 1,043 97.5 94.3

第３項  保育所収益 3,312 0 3,312 2,697 2,410 287 89.4 81.4

第１目  保育料 3,312 0 3,312 2,697 2,410 287 89.4 81.4

第4項  特別収益 30 0 30 0 0 0 --- 0.0

第１目  固定資産売却益 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

第２目  過年度損益修正益 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

第３目  その他特別利益 10 0 10 0 0 0 --- 0.0

　平成30年度　富士宮市病院事業会計決算状況

収益的収入及び支出
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（支出） （単位：千円・％）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額 補正予算額 流用増減額 合 計 A 執行額 B 執行率
B/A×100

第１款  病院事業費用 9,846,100 84,442 0 9,930,542 9,658,692 97.3

第１項  医業費用 9,507,543 82,226 0 9,589,769 9,359,770 97.6

第１目  給与費 5,059,034 9,702 0 5,068,736 4,991,242 98.5

第２目  材料費 2,460,171 72,524 0 2,532,695 2,467,185 97.4

第３目  経費 1,349,950 0 0 1,349,950 1,269,607 94.0

第４目  減価償却費 596,740 0 0 596,740 594,373 99.6

第５目  資産減耗費 10,090 0 0 10,090 10,088 100.0

第６目  研究研修費 31,558 0 0 31,558 27,275 86.4

第２項  医業外費用 291,656 2,135 0 293,791 269,151 91.6

第１目  支払利息及び企業債取扱諸費 192 0 0 192 187 97.4

第２目　寄附金 19,000 0 0 19,000 8,000 42.1

第３目  雑支出 268,364 2,135 0 270,499 257,447 95.2

第４目  消費税 4,100 0 0 4,100 3,517 85.8

第３項  保育所運営費 30,351 81 0 30,432 18,791 61.7

第１目  給与費 28,168 81 0 28,249 17,138 60.7

第２目  材料費 998 0 0 998 728 72.9

第３目  経費 1,185 0 0 1,185 925 78.1

第４項  特別損失 11,550 0 0 11,550 10,980 95.1

第１目  固定資産売却損 10 0 0 10 0 0.0

第２目  過年度損益修正損 10 0 0 10 0 0.0

第３目  その他特別損失 11,530 0 0 11,530 10,980 95.2

第５項  予備費 5,000 0 0 5,000 0 0.0

第１目  予備費 5,000 0 0 5,000 0 0.0
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（収入） （単位：千円・％）

　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額
補　正
予算額

地方公営企
業法第26条
による繰越
財源充当額

合 計 A 調定額 B 収入額 C 未収入額 収入率
C/B×100

執行率
B/A×100

第１款  資本的収入 1,100,245 1,238 0 1,101,483 1,035,253 1,035,253 0 100.0 94.0

第１項  出資金 93,015 0 0 93,015 93,015 93,015 0 100.0 100.0

第１目  他会計出資金 93,015 0 0 93,015 93,015 93,015 0 100.0 100.0

第２項  企業債 1,007,200 0 0 1,007,200 941,000 941,000 0 100.0 93.4

第１目  企業債 1,007,200 0 0 1,007,200 941,000 941,000 0 100.0 93.4

第３項  固定資産売却代金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第１目  固定資産売却代金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第４項  補助金 10 1,238 0 1,248 1,238 1,238 0 100.0 99.2

第１目  補助金 10 1,238 0 1,248 1,238 1,238 0 100.0 99.2

第５項  その他資本的収入 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

第１目  寄附金 10 0 0 10 0 0 0 --- 0.0

（支出） （単位：千円・％）

　　　　　　　　　　　　　区分
科目

当初予算額 流用増減額
地方公営企業法第
26条による繰越額

合 計 A 執行額 B

第１款  資本的支出 1,866,121 0 0 1,866,121 1,752,757

第１項  建設改良費 1,736,630 0 0 1,736,630 1,625,546

第１目  建設改良費 516,300 0 0 516,300 481,836

第２目  資産購入費 1,220,330 0 0 1,220,330 1,143,710

第２項  企業債償還金 89,171 0 0 89,171 89,171

第１目  企業債償還金 89,171 0 0 89,171 89,171

第３項  投資 40,320 0 0 40,320 38,040

第１目  その他投資 40,320 0 0 40,320 38,040

資本的収入及び支出

補正予算額 執行率
B/A×100

0 93.9

0 93.6

0 93.3

0 93.7

0 94.3

0 100.0

0 100.0

0 94.3
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